令和元年（2019年）７月 10日

保護者 様

                                                                長野ろう学校長

夏休みについて（お知らせ）

 暑さが日増しに厳しくなる今日この頃ですが、保護者の皆様におかれましては、益々ご健

勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、年間計画にしたがって、夏休みを下記のとおり実施しますのでお知らせいたします。

記

     期 間  令和元年７月２７日（土） ～ ８月２６日（月）

  ◇ 各部、学級からの通信をご覧の上、有意義な夏休みをお過ごしください。

◇ 夏は、プールでの水泳、海水浴、ハイキング等の活動が計画されることと思います。

水難事故防止や交通安全に心掛け、事故に遭わないような計画をお願いします。

◇ 学校のプールを、７月２９日（月）から８月２日（金）まで５日間開放します。詳し

くは学校から出るプール開放についてのプリントをご覧ください。

  ◇ 今年度から、８月１０日(土)～１８日(日)は、リフレッシュウィークとし、この間の

平日１３日(火)～１６日(金)は学校閉庁日として、全面休校します。

   窓口業務も休みになり、電話は、不在対応メッセージが流れますのでご了承の程、お

願いいたします。

◆ 一学期終業式    ７月２６日（金） １０：５５ ～ １１：２０（体育館）

  ○  １、２時間目 授業参観

（中・高等部は２校時(9:55～10:45)スマホ携帯安全教室 於：３階 会議室）

         ＰＴＡ総務会     ８：５０ ～  ９：３５（校長室）

○ 舎ＰＴＡ個別懇談        １０：５０  ～  １１：４０（寄宿舎）

○ 幼稚部 一学期終業式      １１：３０ ～ １２：００（リズム室）

○ 部ＰＴＡ、学級懇談、個別懇談    １３：３０  ～ １５：３０

    ※  詳細は各部・各学級通信を確認して下さい。

○ 下校 幼稚部、小学部、中学部、高等部 １３：３０

◆ 二学期始業式     ８月２７日（火）  ９：１５ ～  ９：４５ （体育館）

  ○  幼稚部  二学期始業式       １０：００ ～ １０：２０ （リズム室）

○  登校時間は、通常日課と変わりありません。

長野県長野ろう学校
校 長：櫻井 真治
担 当：細萱 育子（教頭）
ＴＥＬ：026(241)5320
ＦＡＸ：026(244)9217

E-mail：nagaro-sc@pref.nagano.lg.jp